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23 - 27 Haziran 2025

“

“

A  Ü TEKNOKENT 

BÜNYESİNDEKİ ÇALIŞMALAR 

BAŞKAN AKDOĞAN’A

TANITILDI

                Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı 

Osman Nuri Özdoğan ve Imverge 

Teknoloji A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Kaplan, 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan’ı ziyaret etti.

              Başkan Akdoğan’a, ADÜ 

Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren 

Imverge Teknoloji A.Ş.’nin, iş sağlığı 

ve güvenliği (İSG) alanındaki yenilikçi 

çözümlerinin tanıtıldığı ziyarette, 

Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Kaplan 

tarafından eğitim simülasyonları, 

yapay zeka uygulamaları ve yazılım 

çözümleri hakkında detaylı bilgiler 

verildi ve Imverge Teknoloji tarafından 

geliştirilen İSG eğitim simülasyonu 

deneyimletildi.

           Yönetim Kurulu Başkanımız 

Serdar Akdoğan, bu interaktif  

simülasyon ile iş güvenliği eğitimlerinin 

daha etkili ve akılda kalıcı olmasının 

son derece doğru bir hedef  olduğunu 

söyleyerek, Imverge Teknoloji 

A.Ş.'nin bu alandaki uzmanlığı ve 

yenilikçi yaklaşımlarından dolayı 

kendilerini kutladı, ziyaretleri ve 

verdikleri bilgilerden dolayı teşekkür 

etti.
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             Turist Rehberleri Odaları Birliği (TUREB) Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Tanrıdağlı, 
beraberinde TUREB Yönetim Kurulu Üyeleri Birsen Bulan, Mahir Tunç, Özay Onur, TUREB ve aynı zamanda
ATRO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Özbaş, Aydın Turist Rehberleri Odası (ATRO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Ozan Gündüzalp, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Rabia Öznalbant, Yönetim Kurulu Üyeleri Gökhan İsmail 
Günaydın ve Volkan Akalın ile birlikte, Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan’ı makamında ziyaret etti.

           Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Boranalp’in katılımıyla gerçekleşen nezaket ziyaretinde, turizm sezonu ile 
ilgili değerlendirmelerde ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

          Başkan Akdoğan; ilçemiz ve ülke turizminde rehberlerin önemine değindi ve ziyaretlerinden dolayı 
TUREB ve ATRO Yönetimlerine teşekkür etti. 

TUREB Yönetimi ve 

ATRO Yönetimi 

Odamızı Ziyaret Etti

23 - 27 Haziran 2025
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Kuşadası Ticaret Odası Ticaret Sicil Müdürlüğü verilerine göre; 

2025 yılı Mayıs ayında 34 yeni şirket kurulmuş olup, 

11 şirket kapanmıştır. 

Bir önceki aya göre (Nisan 2025) kurulan şirket sayısı 

% 10,53 oranında, kapanan şirket sayısı ise % 15,30 oranında 

azalmıştır.

23 - 27 Haziran 2025
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Aydın Ticaret Odası 12. Meslek Komitesi ve Aydın Sigorta 

Acenteleri Derneği iş birliği ile Türkiye Sigorta Birliği, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği SAİK, SEİK, SEDDK, DASK, 

TÜSAF, Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği, 

Türk Reasürans A.Ş. vb. kurumların üst düzey yöneticilerinin 

katılımı ile 05.07.2025 Cumartesi günü, AYTO’da, 

saat 16:00’da sigorta sektörünün sorunlarının ve çözüm 

önerilerinin görüşüleceği Sigorta Çalıştayı yapılacaktır.

İlgili Üyelerimizin bilgisine sunarız.

23 - 27 Haziran 2025
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"YAPAY ZEKA", "SANAL GERÇEKLİK" VE "DEĞİŞİM YÖNETİMİ” 
KONULARINDA ŞİRKET ÇALIŞANLARINA YÖNELİK 
KAPASİTE OLUŞTURMA

Sayın Üyemiz;

Sayın Üyemiz;
TOBB’dan alınan yazıda, EULEP projesi Avrupa Komisyonu tarafından Erasmus+ kapsamında desteklenen mesleki eğitim 
ve öğretimde (VET) mükemmelliği geliştirmeye yardımcı olan uluslararası bir işbirliği platformu olduğu belirtilmekte, 
projenin ana hedefi, yapay zekâ, sanal gerçeklik ve değişim yönetimi (change management) konularında şirketlerin 
ihtiyaçlarını belirleyerek, bu doğrultuda yenilikçi mesleki eğitim yöntemleri geliştirmektir” denilmektedir.

Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları (EUROCHAMBRES) liderliğinde yürütülen EULEP projesi çok uluslu bir Konsorsiyum 
ortaklığı olup, Türkiye adına TOBB lider kuruluş olarak TOBB ETÜ ve TEPAV ile birlikte yer almaktadır. Proje kapsamında 
8 ülkeden 20 kuruluş ile birlikte çalışılmaktadır.

Faaliyetlerine 2023 yılında başlanan söz konusu proje kapsamında KOBİ çalışanlarına yönelik "Yapay Zeka", "Sanal 
Gerçeklik" ve "Değişim Yönetimi" konularında eğitim modülleri geliştirilmiştir. Temmuz-Ekim 2025 tarihleri arasında da 
şirket personeline yönelik ücretsiz eğitimler verilecektir. Söz konusu eğitimler ve proje hakkında daha detaylı bilgi sunmak, 
öğrenim yolu ve metodolojilerini tanıtmak üzere 2 Temmuz 2025 Çarşamba günü saat 13:00 ‘da çevrimiçi bir webinar 
düzenlenecektir. Bilgilerinize sunarız.

Toplantı kayıt bağlantısı ve gündeme Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.

Sayın Üyemiz,
TOBB ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) arasında 3 Temmuz 2018 tarihinde imzalanan Mutabakat Zaptı ile 
"Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu" kurulmuştur. Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu, Türkiye ile KKTC 
arasındaki karşılıklı ticaret ve yatırım ilişkilerinin gelişimine destek olmak amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu kapsamda, "Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu III. Ekonomi Konferansı"nın 11 Temmuz 2025 tarihinde 
Lefkoşa-KKTC'de düzenlenmesi planlanmaktadır.

Konferans kapsamında, KKTC'de iş yapma fırsatları ve yatırım ortamına ilişkin sunumların ardından iş görüşmeleri 
düzenlenecektir.

Konferansa katılım için https://anket.tobb.org.tr/#/anket/turkiye-kktc-ekonomi-konferansi linkinde yer alan 
başvuru formunun en geç 4 Temmuz 2025 Cuma gününe kadar doldurulması gerekmektedir. Bilgilerinize sunarız.

Taslak programa Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.

TÜRKİYE-KKTC TİCARET ODASI FORUMU 
III. EKONOMİ KONFERANSI

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

23 - 27 Haziran 2025
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2025-26

1

29 Haziran 2025

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
23 – 27 Haziran 2025
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Sayı: 2025-26

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurt içinde sektörel güven endeksleri, yurt dışında ise Euro Bölgesi ve ABD’de gerçekleşen öncü PMI verileri
konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Haziran ayında Ekonomik Güven Endeksi, bir önceki aya göre %0,1 artarak 96,71 seviyesinde gerçekleşti.

• Haziran ayında mevsim etkilerinden arındırılmış Hizmet Sektörü Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla %0,4 artışla
110,9, Perakende Ticaret Güven Endeksi %2,5 azalışla 108,5 ve İnşaat Sektörü Güven Endeksi %1,7 artışla 86,9
seviyesinde gerçekleşti.

• Haziran ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 0,2 puan
azalarak 98,4 seviyesinde gerçekleşti. Genel gidişat, son üç aydaki toplam sipariş miktarı ve gelecek üç aydaki
toplam istihdama ilişkin değerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkilemiştir. Mevsimsel etkilerden arındırılmamış
Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) ise bir önceki aya göre 1,1 puan azalarak 100,3 seviyesinde gerçekleşti.

• Haziran ayında imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı, bir önceki aya
göre 0,7 puan azalışla %74,4, mevsimsel etkilerden arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı bir önceki aya göre 0,4
puan azalışla %74,6 seviyesinde gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Haziran ayı öncü verisi 49,4 ile piyasa beklentisinin az

altında kaydedildi.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Haziran ayı öncü verisi piyasa beklentileri paralelinde
50,0 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD ekonomisi yılın ilk çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak %0,5 daraldı.

• ABD’de Conference Board (CB) Tüketici Güveni Haziran ayında yükseliş beklentilerinin aksine azalarak 93,0
seviyesinde gerçekleşti. Piyasa beklentileri 99,4 olması yönündeydi.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Haziran ayı öncü verisi 52,0 olarak kaydedildi.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Haziran ayı öncü verisi 53,1 ile 52,9 olan piyasa beklentilerini
aştı.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 236 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 244 bin olması yönündeydi.

29 Haziran 2025

30 01 02 03 04 05 06

Dış Ticaret 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Temmuz 2025
Salı

Haziran 2025 
Pazartesi

Temmuz 2025 
Çarşamba

Temmuz 2025 
Perşembe

Temmuz 2025 
Cuma

Temmuz 2025 
Cumartesi

Temmuz 2025 
Pazar

Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) ve 

Yurt İçi Üretici 
Fiyat Endeksi 
Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
23 – 27 Haziran 2025

23 - 27 Haziran 2025
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